
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«  27  »     августа      2015 г.          № 178 

 

Об утверждении состава Комиссии по вопросам бесплатного предоставления в 

собственность граждан земельных участков для индивидуального жилищного 

строительства на территории МО Горбунковское сельское поселение 
 

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

(действующая редакция), Областным законом № 105-оз от 14.10.2008 года «О бесплатном 

предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков для индивидуального 

жилищного строительства на территории Ленинградской области»  (действующая 

редакция) 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить состав постоянно действующей на территории муниципального 

образования Горбунковское сельское поселение Комиссии по вопросам бесплатного 

предоставления в собственность граждан земельных участков для индивидуального 

жилищного строительства на территории МО Горбунковское сельское поселение, в 

следующем составе: 
 

Председатель Комиссии: Глава администрации 

Заместитель председателя Комиссии:   Заместитель главы администрации 

Секретарь Комиссии  Начальник отдела по благоустройству и 

землепользованию администрации 

Члены Комиссии: Глава муниципального образования  

Горбунковское сельское поселение    
 Начальник сектора по строительству и 

архитектуре администрации 
 Начальник отдела учета и отчетности 

администрации – главный бухгалтер 
 Специалист 1 категории по 

благоустройству и землепользованию 

администрации 
 Депутат совета депутатов 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте муниципального образования Горбунковское 

сельское поселение в сети «Интернет», www.gorbunki-lmr.ru.  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя 

главы местной администрации  Егорова Д.А. 

 
Глава местной  администрации                                 Д.В. Фалалеев       

http://www.gorbunki-lmr.ru/

